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Satser klubben din på månedens tema? 
Som en del av det å gjøre Rotarys mange satsingsområder bedre kjent for egne medlemmer, kan 
det være et godt hjelpemiddel å løfte fram månedens tema. Det kan være en treminutter på et 
klubbmøte, eller et innlegg på klubbens Facebookside. I februar er temaet høyaktuelt: Peace and 
Conflict Prevention/Resolution. Da passer det bra å løfte fram Rotary Peace Fellowships, der 
søknadsfristen er 15. mai.  I mars er månedens Rotarytema Water and sanitation, vann og 
sanitære forhold. Flere av de prosjektene klubbene i distriktet er engasjert i, dreier seg om 
nettopp dette – som å grave brønner. Du finner informasjon på distriktets nettsider om Rotary 
Peace Fellowship. Hvis du logger deg inn på My Rotary, kan du finne videoer og annet som kan 
egne seg for et innslag på en klubbkveld. 
 
Vi har mye å glede oss over 
Hittil i 2023 er det ikke registrert et eneste tilfelle av Polio. Slike gladnyheter er det også bra å si 
noe om på et klubbmøte, eller dele på klubbens Facebookside. Når vi gir penger til TRF, er dette 
resultatet! Det betyr at Rotary gjør en forskjell, og at vi bidrar til en bedre verden. Kampen mot 
polio er ikke vunnet ennå, men vi er på vei. Jeg tror det er viktig at vi i klubbene av og til minner 
oss selv på hva som er formålet til Rotary. 
 
Hvordan gjøre Rotary mer attraktivt? 
Medlemskapskomiteen har nå gjennomført to samlinger med medlemspleie og -rekruttering som 
tema. PR- og kommunikasjonskomiteen har gjennomført nettsamlinger for både CICOer og 
klubbenes PR-kontakter. Dette er viktige støttespillere for klubbpresident og medlemsansvarlig, 
for omdømmebygging og bruk av sosiale medier er viktig for å nå ut til flere om at Rotary er en 
organisasjon det gir mening å være medlem av. 
 
Vi må utfordre oss selv på å tenke utenfor det vante og tradisjonelle. Det kan være enkle grep, 
som å gjøre din Rotaryklubb mer synlig i nærmiljøet. Still opp på messer og ha en stand der dere 
forteller om et godt klubbmiljø, og om meningsfylte prosjekter. Klubbmiljøet er viktig, det sosiale 
limet i en klubb kan være det å gjøre noe hyggelig sammen, kanskje særlig etter en pandemi, der vi 
knapt så hverandre. 
 
Holder du deg oppdatert – og holder du klubbens info oppdatert? 
På distriktets nettsider finner du aktuell info, og du finner ofte presentasjoner fra samlinger og 
møter. Alt er tilgjengelig for alle medlemmer. Distriktets Facebookside er en enkel måte å følge 
med på hva som skjer, og fang gjerne opp søknadsfrister. Andre Rotary-aktiviteter, som Rotary 
Business Network, har egne nettsider og egne Facebooksider. De beste ambassadørene våre er jo 
medlemmene selv. Fortell de du er i kontakt med i hverdagen om alt det spennende som skjer i 
regi av Rotary. 
 
Og så vil jeg gjerne minne om at klubbens egen nettside, og Facebookside, kanskje er det første 
man finner, når noen er nysgjerrig på hva Rotary er og gjør. La det være et ansikt utad som 
skinner! Oppdaterte opplysninger, bilder fra hyggelige arrangementer, informasjon om 
klubbprosjekter – det skjer så mye bra ute i klubbene, vi har mye å være stolte over, som vi bør 
vise fram. 



 
Om noen måneder er dette Rotaryåret omme, tiden går fort i godt selskap. I januar samlet 
distriktet klubbpresidentene for en «midtveissamling». Jeg opplevde god dialog, og gode 
tilbakemeldinger fra klubbene. Dette er signaler vi i distriktet tar med oss videre, for nå er 
planleggingen av neste Rotaryår i full gang. Det regner jeg med at den er også ute i klubbene.  
 
Etter å ha være på besøk i alle klubbene i distriktet, må jeg si at jeg er imponert over alt 
engasjement og alle aktiviteter. Det gjør meg stolt over å være Rotarianer! 
 

 
 
Nok et viktig bidrag fra Rotary! Les mer på distriktets netttsider. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
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